
 

 

UCHWAŁA NR 606/VIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 227/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich Rada Miejska w Ziębicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 227/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ziębice, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbiór odpadów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 8, 9, 12 i 13 w ramach organizowanej dwa razy 

w roku, objazdowej zbiórki odpadów komunalnych, odbywa się bezpośrednio z terenów nieruchomości, 

z częstotliwością określoną w harmonogramie, z uwzględnieniem niżej wymienionych zasad: 

1) odpady przeznaczone do odbioru w ramach objazdowej zbiórki należy wystawić nie wcześniej niż 1 

dzień przed dniem zbiórki i nie później niż do godziny 6 rano w dniu zbiórki; 

2) każdy rodzaj odpadów musi być oddzielnie wydzielony, a w przypadku odpadów o niewielkich 

gabarytach zapakowany w półprzeźroczyste worki umożliwiające identyfikację znajdujących się 

w nich odpadów; 

3) meble i inne odpady wielkogabarytowe powinny być kompletne, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) zdekompletowane meble i inne odpady wielkogabarytowe muszą być starannie poukładane 

w jednym miejscu, w sposób umożliwiający bezproblemowy odbiór tych odpadów przez podmiot 

uprawniony; 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe muszą być zebrane w workach o jednostkowej wadze 

nie przekraczającej 25 kg. Worki muszą być wykonane z tworzywa lub materiału 

uniemożliwiającego jego rozerwanie. Maksymalną ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

jaką można przekazać w ramach jednej zbiórki, określa uchwała w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Ziębice; 

6) w przypadku terenów zabudowanych budynkami wielolokalowymi, wszystkie odpady muszą być 

oznaczone dokładnym adresem nieruchomości, z której pochodzą.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6483



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6483


		2023-12-01T10:29:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




